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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 39 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
29/06/2025 - 17:00 Resultados
MMA 18 30.44 LUCIA MEDIAVILLA, CARRO Palma de Mallorca 02/04/2023
MMA 17 30.69 BLANCA SOTO, MARFULL CADIZ 13/04/2007
MMA 16 30.83 BLANCA SOTO, MARFULL SABADELL 03/03/2006
MMA 15 30.14 RODRIGUEZ MIGUELEZ, NEREA Gijón 17/05/2025
MMA 14 30.25 NEREA RODRIGUEZ, MIGUELEZ Sabadell 21/07/2024
RA 29.88 NOELIA PEREZ, MARTIN MADRID 01/04/2011
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 38.28 345
2. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 40.02 302
3. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 40.94 282
4. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.D. Parquesol 42.60 250
5. CORRALES GARCIA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 42.79 247

17 años

1. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.31 440
2. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 36.56 396
3. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 38.93 328
4. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 39.36 317
5. GONZALO MARCOS, Irene 08 N. Casa De Asturias 41.92 263
6. PEIX RODRIGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 46.12 197

Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.29 480
2. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.41 436
3. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 37.57 365
4. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 38.94 328
5. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 40.97 281
6. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 41.52 270
7. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 42.13 259
8. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 45.16 210

Absoluto Femenino

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 31.46 622
2. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 32.50 564
3. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.D. Parquesol 32.69 554
4. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 33.12 533
5. TOLEDO ALVAREZ, Carla 01 C.N. Leon 33.24 527
6. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 33.55 513
7. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 34.21 484
8. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.29 480
9. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 34.50 471

10. FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia 35.07 449
11. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.31 440
12. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 35.41 436
13. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 35.58 430
14. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 35.75 424
15. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 35.80 422
16. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 35.83 421
17. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 36.56 396
18. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 37.18 377
19. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 37.57 365
20. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 37.74 360
21. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 38.09 350
22. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 38.28 345
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 39, Fem., 50m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

23. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 38.37 343
24. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 Club Natacion Ciudad De Avila 38.76 332
25. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 38.93 328
26. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 38.94 328
27. HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.D. Parquesol 39.24 320
28. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.D. Parquesol 39.26 320
29. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 39.29 319
30. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 39.36 317
31. MARTIN DAVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 39.41 316
32. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 Club Natacion Ciudad De Avila 39.87 305
33. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 40.02 302
34. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 40.94 282
35. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 40.97 281
36. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 41.52 270
37. GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 41.85 264
38. GONZALO MARCOS, Irene 08 N. Casa De Asturias 41.92 263
39. ARGUELLO GONZALEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 42.13 259
40. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.D. Parquesol 42.60 250
41. ARRIBAS NARROS, Claudia 11 Casino De La Union 42.70 248
42. CORRALES GARCIA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 42.79 247
43. RODRIGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias 44.21 224
44. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 45.16 210
45. PEIX RODRIGUEZ, Carmen 08 C.Acuatico Salamanca 46.12 197

Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca
Baja FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 Club Natacion Ciudad De Avila


